LIVRO N~ FLS. N .~ 'i>refdtut<a de t.São ]oJt doé CampoJ

tétado de t.São Paulo
PUBLICADO ~ · .) 1 .. ~/ .·v~NAL

BOlFTIM DO t 'i..JI'JL:íPIO

DECRETO N9 4296/83

de 08 de março de 1983

No3l.La-:b1 .. ) .03..J 1~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ...... .

6.976.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2664/82, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, item V, do De

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no v alor de Cr$6.976.000,00 (seis milhões no

vecentos e setenta e seis mil cruzeiros), destinado a suplementar a se

guinte dotação do orçamento vigente:

8.10

8.10-10573161.16

8 . 10-3132

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Plantas Populares

Outros Serviços e Encargos 6.976.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

20.10 Encargos Diversos

20.10-03070212.88 Indenizações e Restituições

20.10-3132 Outros Serviços e Encargos 6.976.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

08 de março de 1983.

Prefeitura Municip

Secretário de Assunto

Campos,

e Juridicos

Santos

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

I

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos o ito dias~'

tp,.eft:itura de Óão ]o~ do6 Campo6

Edtado d, Óào 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N.~

cont. do decreto n9 4296/83 -fls. 02

. I ...

do mes de março do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Setor de Formalização de Atos